
Åfjord Kommune v/teknisk etat

Øvre Årnes 7

7170 Åfjord Åfjord, 10.11.2020

Avsender:

Øyvind Wold og Ina Victoria Rånes

Stihaugen 31B

7170 Åfjord

Søknad om Seksjonering av Stihaugen 31, gnr 59, bnr 285 i Ãfjord Kommune

Vedlagt ligger en søknad om å få seksjonert vår tomannsbolig i Stihaugen 31 i to eierseksjoner.

Boligen ble satt opp som en Vertikaldelt tomannsbolig av Åfjord Kommune i 1992 og var i deres eie

frem til 2017. At disse to boligseksjonene oppfyller krav til å være selvstendige boenheter etter plan-

og bygningsloven bør derfor være oppfylt. Bygningstypen er allerede definert som tomannsbolig,

vertikaldelt (121) i matrikkelen.

Søknaden er fylt ut etter beste evne ut fra informasjon tilgjengelig på deres nettsider og veiledning

til utfylling av «søknad om Seksjonering» utformet av Kommunal- og moderniseringsdepartementet.

Følgende vedlegg følger søknaden:

Vedlegg 1: Søknad om seksjonering

Vedlegg 2: Situasjonsplan over eiendommen

Vedlegg 3: Plantegninger over etasjene i bygningen, inkludert kjeller og loft.

Vedlegg 4: Sameiets vedtekter

Vedlegg 5: Grunnbokutskrift med tilleggsinformasjon fra matrikkelen

Skulle det være noen spørsmål er vi tilgjengelig på telefon 412 47 697 eller epost

oyvi.wold@gmail.com.

Med vennlig hilsen

Øyvind Wold og Ina Victoria Rånes

j' MOTTATT

15 NOV. 2020

I ÅFJORD KOMMUNE



Søknad om Seksjonering

finglysingsrekvirenten (kommunen)

Kommunen skal fylle ut dette feltet og sende skjemaet til Kartverket.

Kommunens navn Kommunens adresse Kontaktperson

1. Opplysninger om innsenderen

Feltet skal fylles ut av den som sender inn søknaden til kommunen. Dette kan være den som eier eiendommen (hjemmelshaveren), men også en advokat

eller annen med fullmakt fra hjemmelshaveren(e).

Navn Fødselsnr./Org.nr. E-postadresse

Øyvind Wold 13078949729 oyvi.wold@gmail.com

Adresse Postnummer Poststed Telefonnummer

Stihaugen 31B 7170 Åfjord 41247697

2. Opplysninger om eiendommen

Kommunenr. Kommunens navn Gårdsnr. Bruksnr. Feste nr.

5058 Åfjord Kommune 59 285

3. Hvem eier/fester eiendommen? (Hjemmelshaver(e)
Fcadselsnr./Org.nr. (11/9 siffer) Navn Eierandel (oppgis

som brøk)

13078949729 Øyvind Wold 1/2

12039226659 Ina Victoria Nebb Rånes 1/2

4. Søknad (ønsket oppdeling av eiendommen)

Eiendommen søkes oppdelt i eierseksjoner slik detfre mgår av fordelingslisten nedenfor.

Dersom eiendommen ønskes oppdelt iflere enn seksti seksjoner, må du fortsette utfyllingen på søknadens siste side.

Seksjons- Seksjonens formål Sameiebrøk (teller) Tilleggsareal

nummer  B  =  Boligseksjon (omfatter også Her skriverdu telleren til seksjonen. Nederst Fyll ut denne kolonnen hvis seksjonen skal ha tilleggsareal.

fritidsboliger) skriver du nevneren, som vil være summen  B  :tilleggsareal ibygning

N  =  næringsseksjon av tellerne til samtlige seksjoner i sameiet. G = tilleggsareal igrunn (krever oppmâlingsforretning)

SB  =  samleseksjon bolig BG :tilleggsareal i bygning og grunn (krever oppmålingsforretning)

SN  =  samleseksjon næring

S.nr For~ Brøk filleggs- S.nr For- Brøk filleggs- S.nr For- Break ‘l'llleggs- S.nr For- Brøk Tilleggs- S.nr For- Brøk Tilleggs-

mål (teller) areal mål (teller) areal mål (teller) areal mål (teller) areal mål (teller) areal

1 B 1 13 25 37 49

2 B 1 14 26 38 50

3 15 27 39 51

4 16 28 40 52

5 17 29 41 53

6 18 30 42 54

7 19 31 43 55

8 20 32 44 56

9 21 33 45 57

10 22 34 46 58

11 23 35 47 59

12 24 36 48 60

Sum tellere 2 Nevner= 2

Dato l lnnsenderens underskrift

18/10/2020 Q,L\\/1, MOTTATT
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5.

6.

Nødvendige dokumenter  som  skal tinglyses samtidig med seksjoneringen

Her skal søker kun gi opplysninger om dokumenter som er nødvendige for at seksjoneringen skal kunne tinglyses, for eksempel dokumentersom

inneholderopplysninger om fordeling av opprinnelige sameieandeler.

Egenerklæring om at vilkårene i eierseksjonsloven er oppfylt

Hje mme lshaver(ne) e rklærer at:

3)

b)

c)

d)

el

fl

sl

hl

E

E

EEEEEE

hver seksjonseier har enerett til å bruke en bruksenhet

hver bruksenhets hoveddel er en klart avgrenset og sammenhengende del av en bygning på eiendommen og har egeninngang fra fel lesareal,

fra naboeiendom eller fra egen til leggsdel

det er avsatt tilstrekkelig parkeringsareal til åsikre detantallet parkeringsplassersom følger av byggetillatelsen eller plangrunnlaget

seksjoneringenomfatteralle brulsenhetenei eiendommen

seksjoneringen omfatterbare én grunneiendom, festegrunn elleranleggseiendom,eller at kommunen med samtykke fra Kartverket har gjort

unntak fra vilkåret

det er fastsatt om denenkelte seksjon skal brukes til boligformål ellerannet formål, og bruksformålet eri samsvar med arealplanformålet,

eller annen bruk det ergitttillatelse til

rammetillatelse eller igangsettingstillatelse er gitt dersom se ksjoneringen gjelder planlagt bygning eller søknadspliktige tiltak i eksisterende

bvgg

arealer som andre seksjonseiere trenger tilgang til, og arealersom etter plan- og bygningsloven eravsatt tilfelles uteoppholdsareal,

seksjoneres til fellesareal

det er fastsatt vedtekter.

Hjemmelshaver(ne) er kjent med at det er straffbart å avgi eller benytte uriktig erklæring, jf. straffeloven  §  365

7. Egenerklæring om at lovens tilleggsvilkår for seksjonering til bolig er oppfylt

Hjemmelshaver(ne) erklærer at:

E

E

E

eller

eller

Hver boligselsjon er en lovlig etablert boenhetetterplan~og bygningsloven og har kjøkken, bad og wcinnenfor hoveddelen av

bruksenhetenog at bad og wc eri eget elleregne rom

bol igse ksjonen skal brukes til fritidsbolig,

alle boligeneinngäri en samleseksjon bolig

Dato I  Innsenderens underskrift
ll 'l

10/10/2020 Ølvwn \/Jc:*KC\
T]
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8.

a)

b)

c)

d)

e)

f)

s)

9.

Vedlegg som  skal  følge søknaden

Situasjonsplan overeiendommen som tydelig angireiendommens grenser, omrisset av bebyggelsen og grensenefor eventuelle uten dørs

tilleggsdeler som skal inngåi bruksenhetene

Plantegningerover etasjene i bygningen, inkludert kjeller og loft. På tegningene skal bruksen hete ns arealer og avgrensinger, forslag til

seksjonsnummer og bruken av de enkelte rom angis tydelig

Sameiets vedtekter

Rekvisisjon av oppmålingsforretning dersom noen av bruksenhetene har utendørs tilleggsareal

Dokumentasjon på at boligseksjoner oppfyller kravenetil å være selvstendige boenheter etterplan- og bygningsloven. Som regel vil slik

dokumentasjon fremgå av tillatelse etter plan» og bygningsloven, menogså opplysninger fra matrikkelen,tinglyste klausulereller annet dokument

kan tjene som dokumentasjon

Samtykke fra rettighetshaver hvis deter tinglyst urådighetserkl æring som går ut på at eiendommen ikke kan disponeres over uten samtykke fra

rettighetshaver. Samtykket må være med original signatur

Dersom det erflere hjemmelshaveretil eiendommen som skal seksjoneres, skal skjemaet «Fordeling av sameieandelerved seksjonering»

vedlegges.

Innsendte plantegninger

E Som hjemmelshaverie) bekrefterjeg/vi at de vedlagte plantegningene stemmeroverens med den faktiske planløsningen

10. Underskrifter

Sted og dato

Åfiord,1s/10/2020

Sted og dato

Åfi0rd,1s/10/2020

Sted og dato

Sted og dato

Sted og dato

Sted og dato

Sted og dato

Gjenta navn med blokkbokstaver

Øyvind Wold

Hjemmelshavers underskrift

. n ` ~

Øjsx .~€,\ wcrtflx
Hjemmelshavers underskrift

f' i 'LKJ

Hjemmelshavers underskrift

Gjenta navn med blokkbokstaver

Ina Victoria Nebb Rånes

Gjenta navn med blokkbokstaver

Hjemmelshavers underskrift Gjenta navn med blokkbokstaver

Hjemmelshavers underskrift Gjenta navn med blokkbokstaver

Gjenta navn med blokkbokstaverHjemmelshavers underskrift

Hjemmelshavers underskrift Gjenta navn med blokkbokstaver

11. Kommunens saksbehandling

a)

b)

E] Kommunen har utarbeidet og vedlagt matrikkelkartfor utendørs tilleggsdeler

El Brev med orientering om vedtaketer sendt til innsenderen (må krysses av)

12. Kommunen bekrefter at tillatelse til seksjonering er gitt for (må fylles ut):
Kommunenr. I Kommunensnavn Gårdsnr. Bruksnr. Festenr.

Dato I Underskrift Stempel

Dato lnnsenderens underskrift
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4. Søknad (ønsket oppdeling av eiendommen), fortsettelse.
Eiendommen søkes oppdelt ieierseksjoner slik detfremgår av fordelingslisten nedenfor

filleggsarealSeksjons- Seksjonens formål Sameiebrøk (teller)

nummer  B  =  Boligseksjon (omfatter også

fritidsboliger)
N=næringsseksjon
ss  =  samleseksjon bohg
SN  =  samleseksjon næring

S.nr For- Break 1'Illeggs- S.nr For- Brøk filleggs-

mål (teller) areal màl (teller) areal

61 85

62 86

63 87

64 88

65 89

66 90

67 91

68 92

69 93

70 94

71 95

72 96

73 97

74 98

75 99

76 100

77 101

78 102

79 103

80 104

81 105

82 106

83 107

84 108

Sum tellere Nevner=

Dato l lnnsenderens underskrift

Fastsatt av Kommunal- og modemiseringsdepartementet med hjemmel  i  forskrift

S.nr

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

For-

mål

17. desember2017 om bruk av standardisert søknad om Seksjonering

Her skriver du telleren til seksjonen. Nederst

skriver du nevneren, som vil være summen

av tellerne til samtlige seksjoner i sameiet.

Brøk

(teller)

Fyll ut denne kolonnen hvis seksjonen skal ha tilleggsareal.

B  :tilleggsareal i bygning

G  :tilleggsareal igrunn (krever oppmålingsforretning)

BG  =  tilleggsareal i bygnlng og grunn (krever oppmâllngsforretning)

Tilleggs-

areal

S.nr

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

For-

mål

Brøk

(teller)

`l'llleggs-

areal

S.nr

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

For-

mål

Brøk

(teller)

filleggs-

areal
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